
Zarządzenie Nr 4.2012 

Wójta Gminy Przytyk 

z dnia 19.01.2012 

 
 w sprawie powołania Komisji do spraw przeprowadzenia otwartego konkursu 

ofert na realizację zadania publicznego w zakresie upowszechnienia kultury fizycznej i 

sportu w 2012r. 

        Na podstawie art. 3 ustawy z dn. 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i  

o wolontariacie (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536 ) oraz § 15 załącznika Nr 1 

do uchwały Nr XII.68.11  Rady Gminy w Przytyku z dn. 18 listopada 2011 r. w sprawie 

przyjęcia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2012, zarządza co następuje: 

 

 

§ 1  Powołuję  „Komisję konkursową" do oceny ofert z zakresu realizacji zadania publicznego 

dotyczącego kultury fizycznej i sportu w składzie: 

1. Justyna Pudzianowska – Przewodnicząca komisji, 

2. Anna Rogulska – Z-ca przewodniczącej, 

3. Anna Białczak – Członek, 

4. Andrzej Piwowarczyk – Przewodniczący Komisji Edukacji Kultury i Kultury Fizycznej. 

 
 

§ 2 Zasady wyboru określa Regulamin stanowiący załącznik nr 1 do niemniejszego 

zarządzenia. 

 

§   3  Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 
 

§   4  Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 
 

 

 



                                                                                                                         Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 4 

Wójta Gminy Przytyk  

z dn.19.01.2012r.  

    
 
 

  Regulamin Pracy Komisji Konkursowej ds. opiniowania ofert na realizacje zadań 

publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie gminy Przytyk. 

 

1. Komisja działa na podstawie Zarządzenia Nr 4.2012 z dn. 19.01.2012r. i pracuje 

zgodnie z niniejszym regulaminem, stosując regulacje prawne dla zlecenia realizacji 

zadań z zakresu pożytku publicznego. 

 

2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący, który wyznacza termin posiedzenia Komisji 

i przewodniczy posiedzeniom Komisji. 

 

3. Komisja sprawdza pod względem formalnym otrzymane oferty: 

 

a) ocena ofert ( w tym zgodność z zapisami programu o współpracy gminy                   

z organizacjami pozarządowymi, przyjętego na rok 2012  z uwzględnieniem 

kryteriów określonych w treści ogłoszonego konkursu). 

 

b) z powyższych czynności sporządza protokół i przekazuje Wójtowi Gminy 

Przytyk wraz z listą rozpatrzonych ofert. 

 

4. Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania zarządzenia. 

 

 


